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Svenningdal ‑ Koselig  
enebolig i landlige  
omgivelser ‑ 3 soverom ‑  
Uthus med loft
Velkommen til Hjortskarmoveien 64. Eiendommen ligger i et rolig,  
solrikt og barnevennlig område på Heggtun i Nedre Hjortskarmo i  
Svenningdal. Eneboligen består av 1.etg., loft og kjeller, 1.etg.  
inneholder stue, kjøkken, bad, to ganger, soverom og trapp opp til loft  
og ned til kjeller. På loft er det to soverom og en gang som kan brukes  
som loftstue. Kjelleren har flere boder og en jordkjeller. Hele boligen  
har behov for oppgraderinger/           vedlikehold. På eiendommen står det  
også et uthus/           garasje med loft. I nærområde er det barnefamilier  
samt fine friluftsområder. Utsikt fra tomten mot Svenningdalselven  
og omkringliggende fjell. Avstand til barneskole, ungdomsskole,  
nærbutikk og forretningssentrum er ca. 15 km. I næhet finner du fine  
turområder i skog og mark. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 680 000,‑
Omkostn.:	 Kr 18 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 698 240,‑
Selger:	 Lisa‑Mari Olsen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1972
BRA‑i/ BRA Total	  98/ 137 kvm
Tomtstr.:	 1136.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 55, bnr. 46
Oppdragsnr.:	 1801240082

Merete Solvang
Eiendomsmegler MNEF, Fagansvarlig

Mobil	 900 14 327
E‑post	 merete.solvang@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 98 m²
BRA ‑ e: 39 m²
BRA totalt: 137 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 73 m² Entré , Gang 1, Gang 2, Trapperom , Bad/ vaskerom , Soverom , Stue ,  
Kjøkken

2. etasje
BRA‑i: 25 m² Gang , Soverom 1, Soverom 2

Uthus/ garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 26 m² Bod , Bod 2

2. etasje
BRA‑e: 13 m² Bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer  
ikke med dagens bruk
Det foreligger godkjente bygningstegninger datert 29.01.1971.
I ettertid er det blitt gjort noen bruksendringer, og disse er som følger:
Kjelleretasje:
‑Kjelleretasjen har en annen planløsning en hva tegningene viser. Den ene delen av  
kjelleretasje er jordkjeller, resterende deler av kjelleren innehar to boder og en gang.  
Trappen er og flyttet på.
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1.Etasje:
‑Trappen er flyttet og det er etablert ett soverom ved stuen.
‑Badet er utvidet.
‑Veggen mellom stue og kjøkkenet er fjernet.
‑Trappen til kjelleretasjen er flyttet, Det samme gjelder trappen til loftetasjen.
‑Boden er fjernet og inngår i dagens bad.
‑Det er etablert en gang ved vindfanget.
Loftetasje:
‑Trappen er flyttet og deler av kottet inng8r i dagens gang.
Fasade:
‑Det er kun tegninger av to fasader, disse er ikke navngitt.
‑Tilbygget vises ikke på tegningene.

Nyere håndverkstjenester
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Ja Nei
Kommentar: Arbeider med El‑anlegget og utvendig vannledning til brønn.

Uthus/ garasje
Byggetegninger: Det foreligger ikke tegninger
Kommentar: Takstingeniøren er ikke fremvist byggemeldte og godkjente tegninger, det  
er derfor ikke mulig å vurdere lovligheten av dette bygget.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1136.4 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet tomt med plen. Gruslagt innkjørsel og gårdsplass. Eiet tomt som har ett  
areal på ca. 1136 m².

Beliggenhet
Boligen ligger i et rolig, solrikt og barnevennlig område på Heggtun i Nedre  
Hjortskarmo i Svenningdal. I nærområde er det barnefamilier samt fine friluftsområder.  
Utsikt fra tomten mot Svenningdalselven og omkringliggende fjell. Avstand til  
barneskole, ungdomsskole, nærbutikk og forretningssentrum er ca. 15 km.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig vei.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.
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Barnehage/ Skole/ Fritid
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